
14 år till salu – vad kan vi göra? 
14 år till salu är den sanna historien av journalisten Caroline Engvall och som handlar om Tessan, 
som var 14 år när hon började sälja sex. 

Hon kom från en liten mellansvensk stad, hade 
engagerade föräldrar och fina syskon. Hon var duktig i 
skolan och älskade att vara i stallet. 

Men så en dag blev hon våldtagen av en kille från 
skolan - och då rasade allt. Med hjälp av Internet 
öppnades en helt ny värld. En värld av 
självdestruktivitet. Konsten att förstöra sig själv. 
Insidan var ju redan så trasig.

När boken14 år till salu släpptes blev responsen 
enorm. Hundratals unga tjejer och killar ville berätta 
samma historia som Tessan.

Forskningen visar att unga idag inte vänder sig till 
vuxna när de blivit utsatta för övergrepp. 

Tystnadsklyftor skiljer generationerna åt. Hur ska vi 
bygga upp förtroendet för vuxenvärlden igen och vad 
kan politiken göra för att minska ungas utsatthet på 
Internet? 

Vad kan vi göra för att hjälpa unga killar och tjejer som 
blivit utsatta för sexuella övergrepp att få hjälp och stöd 
på bästa sätt och vad kan polisen göra för att komma 
åt förövarna?

Det här är frågor som kommer att lyftas under seminariet 14 år till salu – vad kan vi göra? I panelen 
och i diskussionerna medverkar företrädare från polis, ungdomspsykiatrin samt Paulina som själv 
blivit utsatt för övergrepp och som idag driver Novahuset som vänder sig till unga tjejer och killar som 
blivit sexuellt utnyttjade. 

Även Justitieminister Beatrice Ask medverkar under seminariet och kommer också att chatta efteråt på 
moderat.se

Inför seminariet har det hört av sig unga tjejer som inte vågat komma, men som är så tacksamma 
över att vi lyfter de här frågorna som idag är förenat med ett stort mörker. Allt för många vågar eller vill 
inte anmäla vad de utsatts för. Varför är det så?

Jag är övertygad om att det går att hjälpa de som utnyttjas samtidigt som man måste sätta in krafttag 
mot förövarna. Genom att möta de som dagligen möter offer och förövare och höra vad de har för 
åsikter och erfarenheter kan vi förhoppningsvis hitta nya vägar till att förebygga och motverka unga 
människors utsatthet.

För det är genom att bygga ett tryggare Sverige där människor kan känna sig fria att röra sig utan 
rädsla som vi kan förverkliga de frihetliga värden vi vill att ett föregångsland ska präglas av.

Anna König Jerlmyr 
riksdagsledamot och Initativtagare till seminariet
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